АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2023 года

       № 06-145-а
«Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена)», утвержденного постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 03.08.2022 года № 06-94-а

         Рассмотрев протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 29.09.2023 года № Исорг-20410018-1567-23/-20410018 на административный регламента от 03.08.2022 года № 06-94-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена)», администрация Коськовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 29.09.2023 года № Исорг-20410018-1567-23/-20410018.
2. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена)», утвержденный постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 03.08.2022 года № 06-94-а.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Коськовского сельского поселения /http://tikhvin.org/gsp/koskovo/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

М.А.Степанов